АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14 апреля 2016г.                                                                                              №10

По погашению кредиторской

задолженности за 2015 год

 1. Погасить задолженность по электроэнергии за 2015 год по счет-фактуре № 90808000534/09 от 31.08.2015г. на сумму 27 185,29 (Двадцать семь тысяч сто восемьдесят пять рублей 29 коп.).
2.Специалисту Фроловой К.В.  произвести расчет по КБК 0801 0220010530 244 (Учреждения культуры).

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Зелёнополянского сельсовета                                                              С.П. Сокол